YHuBepcanbHbIW oT4yeT: Pernctp HakonneHus "Pacxopbl npu YCH" - Tabnuua "OcTtaTtku 1 o6opoThbI”
3a OKTAGpL 2016 T.

Or60p: Bua pacxona Pasto "3apnnara

Bua pacxoga

3nemeHT pacxoaa

CraTycsl onnats!

pacxofoB YCH

Bapnnarta

BCE COTPYAHWKN
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Peructpatop

CnucaHue ¢ pac4eTHoro c4eta 0000-000765 ot 13.10.2016 14:25:58
CnucaHue ¢ pac4eTHoro cieta 0000-000766 ot 13.10.2016 14:25:59
CnucaHue ¢ pac4eTHoro cieta 0000-000774 ot 14.10.2016 15:39:38
CnucaHue ¢ pac4eTHoro cieta 0000-000778 ot 14.10.2016 15:39:42
CnucaHue ¢ pac4eTHoro cyeta 0000-000780 ot 14.10.2016 15:39:44
CnucaHue ¢ pac4eTHoro cieta 0000-000781 ot 14.10.2016 15:39:45
CnucaHue ¢ pac4eTHoro cieta 0000-000782 ot 14.10.2016 15:39:46
CnucaHue ¢ pac4eTHoro cieta 0000-000783 ot 14.10.2016 15:39:47
CnucaHue ¢ pac4eTHoro cieta 0000-000784 ot 14.10.2016 15:39:48
CnucaHue ¢ pac4eTHoro c4eta 0000-000785 ot 14.10.2016 15:39:49
CnucaHue ¢ pac4eTHoro cieta 0000-000788 ot 14.10.2016 15:39:52
CnucaHue ¢ pac4eTHoro c4eta 0000-000794 ot 14.10.2016 15:39:58
OrtpaxeHue 3apnnatbl B Gyxyyete 0000-000013 ot 31.10.2016

OrtpaxeHue 3apnnatbl B Gyxyyete 0000-000013 ot 31.10.2016

PacyeTHbI AOKyMEHT

OrtpaxeHue 3apnnatbl B Gyxyyete 0000-000012 ot 30.09.2016
OrtpaxeHue 3apnnatbl B Gyxyyete 0000-000012 ot 30.09.2016
OrtpaxeHue 3apnnatbl B Gyxyyete 0000-000012 ot 30.09.2016
OrtpaxeHue 3apnnatbl B Gyxyyete 0000-000012 ot 30.09.2016
OrtpaxeHue 3apnnatbl B Gyxyyete 0000-000012 ot 30.09.2016
OrtpaxeHue 3apnnatbl B Gyxyyete 0000-000012 ot 30.09.2016
OrtpaxeHue 3apnnatbl B Gyxyyete 0000-000012 ot 30.09.2016
OrtpaxeHue 3apnnatbl B Gyxyyete 0000-000012 ot 30.09.2016
OrtpaxeHue 3apnnatbl B Gyxyyete 0000-000012 ot 30.09.2016
OrtpaxeHue 3apnnatbl B Gyxyyete 0000-000012 ot 30.09.2016
OrtpaxeHue 3apnnatbl B Gyxyyete 0000-000012 ot 30.09.2016
OrtpaxeHue 3apnnatbl B Gyxyyete 0000-000012 ot 30.09.2016
OrtpaxeHue 3apnnatbl B Gyxyyete 0000-000012 ot 30.09.2016
OrtpaxeHue 3apnnatbl B Gyxyyete 0000-000013 ot 31.10.2016

OrtpaxeHue 3apnnatbl B Gyxyyete 0000-000013 ot 31.10.2016

OtpaxeHue B HY
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He npuHumatotcs

Hau. octaTok
KonuyectBo |Cymma

21243 374,340
21243 374,340
1714 099,590
1714 099,590
1698 801,640
1678748,010
1678 166,280
1671 672,600
1657 129,500
1641616,850
1626 104,200
1604 653,200
1578 796,200
1527 703,640

1451783,040

HAC

Mpuxon
KonuyectBo |Cymma

Pacxog
HAOC KonuuyectBo Cymma

2093 834,780
2093 834,780

2 150 495,530
2 150 495,530
15 297,950

20 053,630
581,730

6 493,680

14 543,100

15 512,650

15 512,650

21 451,000
25 857,000
51092,560
75 920,600
1451783,040
1999 403,420 341 964,580

94 431,360 94 431,360

KoH. octaTok
HAOC Konuuyecteo Cymma

21186 713,590
21186 713,590
1714 099,590
1698 801,640
1678 748,010
1678 166,280
1671 672,600
1657 129,500
1641616,850
1626 104,200
1604 653,200
1578 796,200
1527 703,640

1451783,040

1657 438,840

HAC



